**D**emochryt⁹. Medicamē exptū ad ſcifuras labiorū. Accipe ſurfuriſ: et pilloꝝ caudaꝝ equi: partes egleſ: cōle: et vngē locum mane et ſero: vſq; dum ſanetur. **C**erotum ſanans ſcifuras labiorum: et eft expertus. Bc- cipe glutinis albotim: mellis: masticis: yſopi humidæ ana- partes equales. Et ſicut cerotum,